
Crevoice - röstförstärkaren 
Röstvästen Crevoice är hjälpmedlet som spar din röst när du talar till grupper

 
Större grupper, nöjda deltagare - 
Crevoice förbättrar din guidning

Crevoice  röstförstärkare är ett system som visat sig mycket
populärt bland guider på grund av sin enkelhet, kvalité och
förmåga att förmedla budskapet till alla i gruppen. 
Oavsett om du har stor vana av att leda grupper eller bara
guidar någon gång ibland kommer du att märka att Crevoice
låter din röst komma till sin rätt. 
Ingen i gruppen hamnar i bakgrunden för att de inte uppfattar vad som sägs. Störande moment som buller, vindbrus
och samtal behöver inte längre ha stor betydelse för deltagarnas intryck, som guide hörs du fortfarande tydligt och
klart och åhörarna får större utbyte av guidningen. 

Goda referenser

Crevoice används av guider på anläggningar med många besökare och är ett uppskattat redskap bland personalen
på bl.a. Universeum, Nordens Ark, Port Aventura (spansk nöjespark), SKB, Havets hus i Lysekil, Ishotellet i
Jukkasjärvi, Walknet, Domsjö fabriker, Vattenfall, många ridklubbar m.fl.
Gemensamt för alla användare är att de upplever att Crevoice  ger mer uppmärksamma deltagare. Ett flertal museer
finns också bland användarna bland annat Världskulturmuseum, postmuseum och Länsmuseet Västernorrland. 

Frihet

Crevoice  kräver inga fasta installationer och är inte bunden till någon plats. Därför fungerar systemet lika bra på
skogsvandringen som på slottsvisningen. Utformningen medger att händerna är fria och headsetmikrofonen gör att
rörligheten är mycket stor. Om du tar med dig Crevoice  på utflykter gör den långa batteritiden att du hörs bra hela
dagen. Bilden till höger visar en danslärare i Norge som använder röstvästen i dansutbildningen.

Testa - och du inser skillnaden

Guider vi möter tycker ofta att de klarar sig utan röstförstärkning. 
En ståndpunkt som nästan alltid förändrats när de provat Crevoice  ett
par dagar. Även om din röst är skolad så gör Crevoice  det så mycket
enklare för dig att fokusera på det väsentliga, att göra en intressant
presentation som når alla. 
Och det är ju för dina åhörare du pratar. Det är dom som tydligt skall
höra vad du säger. Det har dom ofta betalt för! 
Vi erbjuder goda möjligheter att testa Crevoice  i verksamheten innan
du bestämmer dig. Det är vår övertygelse att du kommer att märka
stor skillnad.

Crevoice - full kontroll på gruppen för bättre resu ltat

Ridsporten har insett fördelarna med Crevoice  och systemet finns hos över några hundra ridskolor och tränare i
Sverige. För dig som arbetar inom ridsporten är Crevoice  redskapet du letat efter. 
Du når alltid ut med instruktioner utan att skrika eller anstränga dig. Alla i gruppen hör dig hela tiden och risken för
missuppfattningar och misstag minskar. Instruktörer som använder Crevoice  vittnar om hur ryttarna blir mer
koncentrerade på att hantera hästen när de inte längre behöver rikta uppmärksamhet på att försöka höra
instruktionerna. Detta leder till en säkrare utbildning och en snabbare utveckling hos ryttarna. Och den spar din röst!
Du kan även "prata" när du kommer hem efter en dag som instruktör!

För guider

För ridsport



Crevoice är lätt och smidig . 

Du har händerna fria att fortsätta visa och instruera precis som
vanligt. Den långa batteritiden gör att du kan jobba med
Crevoice  hela dagen utan att behöva ladda upp den. Systemet
fungerar för alla typer av hästsport och används av tränare inom
varierande områden från banhoppning till turridning. 
För dig som rider med själv finns system med extra högtalare så
att du hörs bra även bakåt. Vi vet från den stora mängd positiva
omdömen vi fått från våra användare att Crevoice  snabbt blir
oumbärlig i verksamheten. Kontakt oss så berättar vi mer om hur
just du kan dra nytta av systemet.

Crevoice ger dig stöd - i alla lägen

Situationerna där Crevoice  kan ta dig från en hygglig prestation till en strålande är många. De områden där Crevoice
används idag inkluderar bland annat auktionsförrättare, danslärare, fabriksanläggningar, skolor, idrottsträning i alla
former, gruvor, guidade turer, researrangörer och så vidare. För varje kategori går det säkert att hitta ytterligare tio,
nya tips och idéer dyker upp ständigt.

Rätt teknik för uppgiften

Crevoice  förstärker smart vilket gör att rösten förstärks mer än omgivande ljud. Du hörs tydligt på långt avstånd utan
att de som står nära upplever det som störande högt. Systemet är smidigt att bära och batteritiden tillräcklig för att
täcka en hel arbetsdag utan laddning. De ingående detaljerna är av hög kvalité och håller för dagligt bruk såväl inne
som ute under många år.

Crevoice - för dina behov

Crevoice  finns i ett antal utföranden utöver grundmodellen och vi brukar kunna lösa
de flesta önskemål på specialutformning. Det kan gälla allt från att få din väst i en
speciell färg till möjlighet att koppla in extra mikrofoner eller fler högtalare. Passar
inte någon av de varianter vi har hjälper vi gärna till att ta fram det du eller din
organisation behöver.

Tack vare att röstvästen Crevoice  är utrustad med headsetmikrofon har du båda
händerna fria. Crevoices  två högtalare är placerade på magen, medan förstärkaren
med batteri är monterad på ryggen för att på bästa sätt fördela vikten.
Headsetmikrofonen, den figursydda västen och den låga vikten på bara 1,6 kg gör att Crevoice  är väldigt smidig att
använda. Västens batteri är laddningsbart och laddare ingår i priset. Du kan prata åtta till tio timmar utan omladdning. 

Crevoice  finns i svart i storlekarna S - XXL. Den har ställbar storlek med kardborrband. Vill du ha annan färg, be om
separat offert. Det går även att få Crevoice  med extra högtalare bak, pristillägg kr 400 netto.

                   
TA Teknik & Fritid
Sörbyvägen 50
810 22 Årsunda

Telefon:   026-29 06 34
Mobil:      070-642 4816

Bankgiro:     5568-1605
E-post:     info@tateknik.se
Hemsida:  www.tateknik.se

Organisationsnr:  410510-9815
Innehar FA-skattebevis

Pris netto: kr 3.300 + moms kr 825           Frakt tillk. med netto kr 140 + moms kr 35                              
Totalt  kr 4.300  inkl. moms och frakt
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För alla

Teknisk information


